
POSTANOWIENIE NR 221/2024 
Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia Of kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w mieście Dęblin 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Lublinie III 
postanawia, co następuje: 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w mieście 
Dęblin, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 
powodu odwołania w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem 
obowiązków członka komisji: 

1. Adrian Tomasz Wnuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ryki 

1. Monika Anna Kalbarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dęblin 

§ 3 .  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 1 .  

§ 2 .  
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

Komisarz Wyborczy 
w Lublinie III 



POSTANOWIENIE NR 219/2024 
Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia I kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w mieście Dęblin 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Lublinie III 
postanawia, co następuje: 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w mieście 
Dęblin, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 
powodu zrzeczenia się: 

1. Dagmara Angelika Pawlak-Kurck, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dęblin 

§ 2 .  
Na walcujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Justyna Walasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Brusów 

§ 3 .  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 1 .  

Komisarz Wyborczy 
w Lublinie III 



POSTANOWIENIE NR 194/2024 
Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w mieście Dęblin 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz, 2408) Komisarz Wyborczy w Lublinie III 
postanawia, co następuje: 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w mieście 
Dęblin, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 
powodu zrzeczenia się: 

ł. Zbigniew Sycha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dęblin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Bogusław Sycha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dęblin 

§ 1 .  

§ 2 .  

§ 3 .  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
w Lublinie III 



POSTANOWIENIE NR 190/2024 
Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia marca 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w mieście Dęblin 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Lublinie III 
postanawia, co następuje: 

§ 1 .  
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w mieście 
Dęblin, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 
powodu zrzeczenia się: 

1. Elżbieta Jędrys, zgłoszona przez KWW DĘBLIN NA PLUS BEATY 
SIEDLECKIEJ, zam. Dęblin 

§ 2 .  

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Iwona Marianna Świerczyńska, zgłoszona przez KWW DĘBLIN NA PLUS 
BEATY SIEDLECKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Dęblin 

§ 3 .  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
\ 

w Lublinie III 

Piptr Tadcusl: Laguna 



POSTANOWIENIE NR 185/2024 
Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia <2 VTnarca 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w mieście Dęblin 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Lublinie III 
postanawia, co następuje: 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w mieście 
Dęblin, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 
powodu zrzeczenia się: 

1. Ewelina Anna Królikowska, zgłoszona przez KWW ROMANA DARIUSZA 
BYTNIEWSKIEGO, zam. Dęblin 

1. Joanna Małgorzata Kupczyńska, zgłoszona przez KWW ROMANA 
DARIUSZA BYTNIEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dęblin 

§ 3 .  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 1 -

§ 2 .  
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

Komisarz Wyborczy 
w Lublinie III 



POSTANOWIENIE NR -i Ą/2024 
Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 26 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście Dęblin 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Lublinie III 
postanawia, co następuje: 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście 
Dęblin, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 
powodu zrzeczenia się: 

1. Agnieszka Ewelina Bigoraj, zgłoszona przez KWW ROMANA DARIUSZA 
BYTNIEWSKIEGO, zam. Dęblin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Agnieszka Waśko, zgłoszona przez KWW ROMANA DARIUSZA 
BYTNIEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dęblin 

§ 1 .  

§ 2 .  

Komisarz Wyborczy 



POSTANOWIENIE NR 164/2024 
Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 22 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście Dęblin 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2 0 1 1  r .  -  K o d e k s  w y b o r c z y  ( D z .  U .  z  2 0 2 3  r .  p o z .  2 4 0 8 )  K o m i s a r z  W y b o r c z y  w  L u b l i n i e  I I I  
postanawia, co następuje: 

§ 1 .  
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście 
Dęblin, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 
powodu zrzeczenia się: 

1. Mariola Błachnio, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY", zam. Ryki 

§ 2 .  
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Joanna Paulina Gawryszewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY" (uzupełnienie składu), zam. Ryki 

§ 3 .  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 163/2024 
Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 22 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w mieście Dęblin 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2 0 1 1  r .  -  K o d e k s  w y b o r c z y  ( D z .  U .  z  2 0 2 3  r .  p o z .  2 4 0 8 )  K o m i s a r z  W y b o r c z y  w  L u b l i n i e  I I I  
postanawia, co następuje: 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w mieście 
Dęblin, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 
powodu zrzeczenia się: 

1. Karol Wiak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Ewa Wiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY" (uzupełnienie składu), zam. Sarny 

§ 1 -

SAMORZĄDOWCY", zam. Sarny 

§ 2 .  

Komisarz Wyborczy 
w Liiblinie III 



POSTANOWIENIE NR 149/2024 
Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

<7 
z dnia żL•-w/ marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w mieście Dęblin 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Lublinie III 
postanawia, co następuje: 

§ 1 -

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w mieście 
Dęblin, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 
powodu zrzeczenia się: 

1. Agnieszka Markowska, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA-
POROZUMIENIE SŁUŻY LUDZIOM, zam. Stężyca 

§ 2 .  
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Witold Grzegorz Kleczkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dęblin 

§ 3 .  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
w Lublinie III 


